
VÍKENDOVÉ TIPY

INFORMAČNÍ SERVIS JIHOČESKÝCH INFORMAČNÍCH CENTER PRO MLÁDEŽ

ICM Č. Budějovice ICM Č. Krumlov ICM Tábor, o.s. ICM Prachatice

24.TÝDEN 13.6. - 15.6.2014

ČESKOBUDĚJOVICKO

Přednáška v ICM ČB

14.6.2014 od 16:00 hodin

Život rozchodem nekončí – druhá ze série přednášek na vztahová témata pod 
vedením Dušana Brodského od 16:00 hodin v Husově 45.

https://www.facebook.com/pages/ICM-%C4%8Cesk%C3%A9-Bud
%C4%9Bjovice/501393039907717

Charitativní sbírka pro Salesiány 

13.6. 2014 od 15:00 do 18:00 hodin
14.6. 2014 od 10:00 do 13:00 hodin
místo konání: Kredance prostor, Riegrova 51, České Budějovice
Akce Bohdany Majerové a Zuzany Farníkové.
Vlastními  slovy:  „Vloni  na  konci  roku jsme se se Zuzana Farnikova spontánně rozhodly 
pomoci  Dětskému  domovu  v  Korkyni,  protože  potřebovali  sehnat  peníze  na  mikrobus. 
Uspořádaly jsme akci „á la Geislerka“ a její bazárek. Každý, kdo přišel, daroval nejméně 1 
věc a zároveň nejméně 1 věc si koupil. Na přípravu bylo málo času a tak se nám podařilo  

https://www.facebook.com/pages/ICM-%C4%8Cesk%C3%A9-Bud%C4%9Bjovice/501393039907717
https://www.facebook.com/pages/ICM-%C4%8Cesk%C3%A9-Bud%C4%9Bjovice/501393039907717


vybrat  „jen“  2.664.-  Kč  (není  to  zase  až  tak  málo  z  pohledu  třeba  člověka  žijícího  na 
ulici….navíc, nejvíce se prodalo věcí do 50.- Kč. )
Přesně tímto stylem: „přines, daruj a nakup“ bych ráda uspořádala charitativní bazar č.2.

http://www.kredance.cz/prostor/charitativni-sbirka-pro-salesiany/

Lego Day v Géčku

16.6.2014 od 10.00 – 18.00 h

Pojďte s námi stavět LEGO svět včetně velkého modelu LEGO Star Wars a užijte si 
námi spoustu zábavy. Pasáž Géčka se promění v obrovské lego hřiště, kterému 
bude vévodit zeměkoule, na niž si každé dítě i dospělý může vytvořit svůj svět. 
Pro dívky je připraveno velké LEGO Friends srdce s herními stoly, LEGO DUPLO 
pro nejmenší a maskot Max z LEGO Clubu.
Užijete si spoustu zábavy a na památku se každý stavitel může vyfotit s LEGO 
maskoty a odnést si navíc malý dárek.
http://www.ncgecko.cz/ceske-budejovice/cz/akce_detail.php?i=351

Charitativní stezka pro děti

14.6.2014 od 10.00 h v IGY Centrum

Charitativní stezka je určená dětem za účelem podpory Nadačního Fondu Pink 
Bubble.  Děti  se  mohou  těšit  na  pestrá  stanoviště,  na  kterých  budou  plnit 
zajímavé úkoly. Na konci stezky na ně bude čekat zasloužená odměna!
Celý výtěžek ze stezky se odevzdá Nadačnímu fondu Pink Bubble, která se stará 
o mladistvé onkologické pacienty a díky příspěvku z charitativní stezky může plnit 
sny, respektive růžové bubliny mladým lidem, kteří bojují s rakovinou.
Vstupné: Kč 50,-
http://www.inbudejovice.cz/900_305167_charitativni-stezka-pro-deti/

Igráček v IGY

5.6. -.30.6.2014 denně od 9.00 – 21.00 h

Interaktivní výstava
Čekají  Vás zajímavosti  z  oblasti  dopravy,  zeměpisu,  zvířecí  říše,  lidského těla, 
optiky, mechaniky a zvuku, hádanky, velké Igráčkovo město, Igráčkova výrobní 
autolinka a spousta další zábavy, kterou vyzkoušíte na vlastní kůži, oči a uši.
Vstup: zdarma

http://www.inbudejovice.cz/900_305167_charitativni-stezka-pro-deti/
http://www.ncgecko.cz/ceske-budejovice/cz/akce_detail.php?i=351
http://www.kredance.cz/prostor/charitativni-sbirka-pro-salesiany/


Výstava Kleťský zvířetník 

1.3.2014 – 30.9.2014, Hvězdárna a planetárium České Budějovice

Výstava fotografií a hraček 
Aneb  veverky,  kuny,  myši,  strakapoudi,  sojky,  sovy  a  motýli  na  návštěvě 
u hvězdářů na Observatoři  Kleť. Nová výstava na českobudějovické hvězdárně 
představuje osobní pohled na přírodu Blanského lesa. 
Fotografie kleťských zvířátek doprovází sbírka plyšáků a geocoinů s motivy zvířat. 
Vstup zdarma 

http://www.inbudejovice.cz/900_299671_kletsky-zviretnik/

Trh U Vrby

14.6.2014 od 7.00 h – 12.00 h 

Rodinný  farmářsko-řemeslný  trh,  kde  si  můžete  nejen  nakoupit  regionální 
potraviny  a  výrobky,  ale  i  se  setkat  s přáteli,  pobavit  se  a  strávit  příjemné 
dopoledne.
Doprovodný program:
9:00 - 12:00 – tvůrčí dílna pro děti
10.00 v Kredance – pohádka Kejklířské vystoupení kejklíře Slávka - žonglování, 
drobná  kouzla,  triky  s ohněm,  trocha  akrobacie  a  značná  dávka  hereckého  
výkonu.
živá zvířátka v ohrádce - naposledy před prázdninami králíci z Lesní školky.

http://www.trhuvrby.cz/stranky/doprovodny-program.php

Pomáháme fotbalem

15.6.2014 od 14.00 h ve Sportovním areálu v Roudném u Č. Budějovic

7. ročník charitativní fotbalové exhibice - Mádl team proti Realu Top Praha
Těšit se můžete opět na mnoho známých tváří ze světa sportu a šoubyznysu. 
Výtěžek akce bude věnován Dětskému oddělení nemocnice České Budějovice.
Vstupné: Kč 50,- , děti do 150 cm zdarma

http://www.exhibice.cz/

http://www.inbudejovice.cz/900_299671_kletsky-zviretnik/
http://www.exhibice.cz/
http://www.trhuvrby.cz/stranky/doprovodny-program.php


Koncert ke kávě

13.6.2014 od 20 h v Literární kavárně Měsíc ve dne

První  a  poslední  koncert  skupiny  Koníček.  Na  programu  budou  písně,  které 
se nám líbí. Živá muzika zazní ve složení 2 akustické kytary, baskytara!, klávesy, 
bicí a perkuse.

http://konicekcb.webnode.cz/news/koncert-ke-kave-v-kavarne-mesic-ve-dne-s-
kapelou-konicek/

Může za to čert – Pohádkový SoUDek

15.6.2014 od 15.00 h

Hrají loutky plošné, dívky sošné, zní blekotání čertovské i zpěvy andělské, jde se 
cestou dobrodružnou k cíli jak jinak než šťastnému, neboť diváci notně pomáhají – 
velký podíl na hře mají. Humorná pohádka se zpěvy i tanci. Za použití plošných 
loutek i herecké akce provází diváka příběhem Janíčka na jeho dobrodružné cestě, 
kde se setkává s čerty, krásnou princeznou a pokušením. 

http://www.divadlo-sud.cz/program/663-pohadkovy-soudek-muze-za-to-cert

Galerijní noc Andělé a démoni

13.6.2014 od 19.00 – 22.00 h v Alšově jihočeské galerii v Hluboké nad Vltavou
Zahájení – Slavíčci z Hluboké
Komentovaná prohlídka výstavy „Alfréd Kubín a Sascha Schneider“
Kouzelnická vystoupení s Petrem Kasnarem
Divadelní představení FAUST
Vystoupení taneční skupiny CETARE
Ohňová show

http://www.jihoceskykalendar.cz/cs-cz/events/detail/205046/galerijni-noc-andele-
a-demoni

http://www.jihoceskykalendar.cz/cs-cz/events/detail/205046/galerijni-noc-andele-a-demoni
http://www.jihoceskykalendar.cz/cs-cz/events/detail/205046/galerijni-noc-andele-a-demoni
http://www.divadlo-sud.cz/program/663-pohadkovy-soudek-muze-za-to-cert
http://konicekcb.webnode.cz/news/koncert-ke-kave-v-kavarne-mesic-ve-dne-s-kapelou-konicek/
http://konicekcb.webnode.cz/news/koncert-ke-kave-v-kavarne-mesic-ve-dne-s-kapelou-konicek/


Beach party Fitness14

14.6.2014  od 9.15 h, Beach areál u Sportovní haly

Amatérský turnaj v plážovém volejbale. Hraje se o tyto ceny: členství Diamond do 
Fitness 14, wellness víkend pro 2 osoby, zapůjčení osobního automobilu Huyndai, 
cyklistické doplňky, soudky piva a další ceny.
Startovné/vstupné na celý den 100 Kč na osobu
Doprovodný program:

– skákací hrad pro děti zdarma

– profi barman – míchané drinky

– testovací jízdy cyklistických kol

– občerstvení – pro hráče volejbalového turnaje zdarma

http://www.jihoceskykalendar.cz/cs-cz/events/detail/200965/beach-party-fitness-
14

Heroes na kolech po Asii

14.6.2014 od 17.00 h v Caffé club Slávie

Promítání  fotek z  pěti  měsíční  cesty na kolech po Asii  po trase Tibet –  Nepál 
(kolem Annapurny na kolech + Everest base camp trek) – Kambodža – Vietnam – 
Indonézie.
Vstupné : zdarma
http://www.klubslavie.cz/program/

NOVÉ HRADY

Hradní Buquoyské slavnosti v Nových Hradech

14.6.2014 od 14.00 h 

Zahájení slavností  s příchodem Magdaleny Buquoyové. Živý obraz o zbudování 
vodovodu z roku 1634. Šermířské vystoupení Bratří z Růže, kouzlení kouzelníka 
Merilda,  koncert  kapely  Ginevra.  Divadelní  představení  pro  děti  -  „Poslední 
loupežník“, pro starší děti a dospělé „TrubaDůry aneb od spodku i shůry“.
Průběžně:  jízda  na  sudu  jako  na  koni,  atrakce  Kouzelný  labyrint  a  Turecká 
střelnice od Alrašída, tvořivé příběhy vějířů a rodokmenů pro děti, občerstvení a 
mini trh. 
vstupné na slavnosti 70 Kč (děti zdarma)
http://www.jihoceskykalendar.cz/cs-cz/events/detail/204633/hradni-buquoyske-
slavnosti-nove-hrady

http://www.jihoceskykalendar.cz/cs-cz/events/detail/204633/hradni-buquoyske-slavnosti-nove-hrady
http://www.jihoceskykalendar.cz/cs-cz/events/detail/204633/hradni-buquoyske-slavnosti-nove-hrady
http://www.klubslavie.cz/program/
http://www.jihoceskykalendar.cz/cs-cz/events/detail/200965/beach-party-fitness-14
http://www.jihoceskykalendar.cz/cs-cz/events/detail/200965/beach-party-fitness-14


BOROVANY

Mistrovství ČR lodních modelářů žáků

13.6.-15.6.2014, zahájení v 16.00 h, rybník Pražan u Borovan 

Co uvidíte: Lodní modely neřízené i dálkově řízené. Neřízené modely závodník 
pustí do tratě a snaží se dosáhnout projetí branky s největším počtem bodů, která 
leží na přímém kurzu od startovacího plata. Makety lodí jsou v měřítku postavené, 
jízdy a plavby schopné modely, které závodníci během závodu ovládají dálkově, 
bezdrátově.  Rychlostní  čluny  závodníci  se  snaží  za  určitý  čas  dosáhnout  co 
nejvíce objetí stanovené trati tvaru trojúhelníka. 

http://majakborovany.cz/

JINDŘICHOHRADECKO

Zahradnická pouť v Zahradním centru v Jindřichově Hradci

13. června 8:00 - 15. června 2014 18:00

Zábavu si užijí děti i dospělí.  Během Zahradní pouti si budete moci vybrat z široké výběru 
rostlin, dekorací i ostatního zboží, zdarma využít poradenství zahradní architektky, 20% slevy 
na zahradní materiál a snížených cen balkónových rostlin.

Děti se budou moci těšit na bohatý program se skákacím hradem a čekat na ně bude i malý 

dárek. Občerstvení bude zajištěno a pivo se bude točit v průběhu celé akce zdarma.
Koná se za každého počasí.

http://www.kudyznudy.cz/Aktivity-a-akce/Akce/Zahradnicka-pout-v-Zahradnim-
centru-v-Jindrichove-.aspx

http://www.kudyznudy.cz/Aktivity-a-akce/Akce/Zahradnicka-pout-v-Zahradnim-centru-v-Jindrichove-.aspx
http://www.kudyznudy.cz/Aktivity-a-akce/Akce/Zahradnicka-pout-v-Zahradnim-centru-v-Jindrichove-.aspx
http://www.kudyznudy.cz/Aktivity-a-akce/Akce/Zahradnicka-pout-v-Zahradnim-centru-v-Jindrichove-.aspx
http://www.kudyznudy.cz/Aktivity-a-akce/Akce/Zahradnicka-pout-v-Zahradnim-centru-v-Jindrichove-.aspx
http://majakborovany.cz/


ČESKOKRUMLOVSKO 

Kino Luna

Pátek 13. 6.
Všechny cesty vedou do hrobu (A milion ways to die in the west), 17:30, 130,- Kč
Grace of Monaco (Grace of Monaco), 20:00, 110,- Kč

Sobota 14. 6.
Rio 2 (Rio 2), 15:00, 110,- Kč
ZLOBA: KRÁLOVNA ČERNÉ MAGIE (MALEFICENT), 17:30, 120,- Kč
Zakázané uvolnění, 20:00, 120,- Kč

Neděle 15. 6. 
Rio 2 (Rio 2), 15:00, 110,- Kč
ZLOBA: KRÁLOVNA ČERNÉ MAGIE (MALEFICENT), 17:30, 120,- Kč
Zakázané uvolnění, 20:00, 120,- Kč

Otáčivé hlediště

Čtvrtek 12. 6. – Neděle 28. 6. (Út-Ne), 21:30
TŘI MUŠKETÝŘI / ALEXANDRE DUMAS - ROMANTICKÁ KOMEDIE
Romantická komedie plná dobrodružství, intrik, lásky i divokých soubojů. Athos, 
Porthos, Aramis a D´Artagnan ve službách králových a hlavně královniných v boji 
proti krásné, ale kruté Mylady, pravé ruce kardinála Richelieu.

Music bar Strojovna

Pátek 13. 6.
Párty s hudbou v letním stylu

Sobota 14. 6.
Hity na přání od našeho DJ

Restaurant Depo

Pátek 13. 6., 18 – 22 hodin
Šťastný pátek - steaky na grilu

Hostinec U Matesa, 19 hodin
Sobota 14. 6.
Gril Párty, k poslechu, tanci a zpěvu zahrají Cinži Renta

http://www.ckrumlov.info/php/katalog/atr/objednavka_sluzeb.php?id=397&lang=cz
http://www.luna-kino.cz/klient-104/kino-32/stranka-290/film-20904
http://www.luna-kino.cz/klient-104/kino-32/stranka-290/film-18048
http://www.luna-kino.cz/klient-104/kino-32/stranka-290/film-20904
http://www.luna-kino.cz/klient-104/kino-32/stranka-290/film-18048
http://www.luna-kino.cz/klient-104/kino-32/stranka-290/film-20916
http://www.luna-kino.cz/klient-104/kino-32/stranka-290/film-20914


Koncerty Czech Underground

Pátek 13. 6,  18:00
Vítámvás rockem
Lety do historie rockové hudby – FRANK ZAPPA, rockotéka D.J. Pája Vítámvás.
Areál grafitových dolů

Restaurace U Bejka

Sobota 14. 6
Papouškovo sirotci

Divadelní klub Ántré

Pátek 13. 6., 15-18 hodinKino LUNA 
Herna
Deskové, karetní, kostkové a další hry pro všechny od 2 let po dospělé, možnost 
zakoupit hru či vypůjčit se slevou

Sportovní areál „cihelny“, Chlum u Křemže

Pátek 13. 6. – Sobota 14. 6.

Multikulturní festival Cihelna-vystupovat, 9. ročník
Vystoupí 15 hudebních skupin a jeden divadelní spolek. V pátek začíná program 
v 18 hodin, zahrají: Malshtock, Danger Line, Votchi, První hoře, Kyanid, Deat Set 
Against.  V sobotu  pak  od  14  hodin  vystoupí:  The  Scissors,  Lambda,  Kool-Aid, 
Grand Koncert, Skupina 22, The Duffs, Sandwitch, Čardáš Klaunů, Tokaref, Osa 
Killer.  Vstupné  200  Kč/2  dny,  150  Kč/1den,  děti  zdarma,  možnost  stanování 
zdarma.

ZUŠ Český Krumlov

Sobota 14. 6, 10 hodin
Absolventský koncert, Klášter Zlatá Koruna



Klášter Zlatá Koruna

Sobota 14. 6., 10 hodin
Vernisáž k výstavě Kořeny II aneb další křivolaká putování
Výstava potrvá od 14 . 6. – 24. 8., denně mimo pondělí 9 – 16:30 hodin

Sobota 14. 6. – Neděle 15. 6., 13 hodin
Víkend otevřených zahrad
Speciální komentované prohlídky exteriérů kláštera 
Rezervace: 380 743 126, boucek.jan@npu.cz

Hostinec u Kuchařů, Krásetín

Sobota 14. 6., 20 hodin
Troglodyt (významná undergroundová kapela, České Budějovice, 80. léta)

Frymburk

Pátek 13. 6.
Frymburské slavnosti

Kájov

Sobota 14. 6., 10 hodin,  na hřišti TJ Kájov
Dětský den s ukázkami práce policie
Uvidíte práci  zásahové jednotky,  dopravní  policie,  obvodní  policie Větřní,  práci 
psovoda ,.... 

Horní Planá

Sobota 14. 6., 13 hodin
LETECKO - MODELÁŘSKÝ DEN
Zahájení turistické sezóny na louce u Maňávky. K poslechu hraje country - popová 
skupina  Jamaal.  Uvidíte  ukázky  rádiem  řízených  modelů  letadel.  větroňů  a 
vrtulníků.  Pořádají  letečtí  modeláři  a  město  Horní  Planá.  Po  celý  den  bude 
možnost občerstvení.



Sobota 14. 6., 18 hodin
Hugo Rokyta - Šumava v proměnách času
Setkání  při  příležitosti  konání  výstavy  a  uvedení  prvního  svazku  revue 
Jungbauerova  šumavského  vlastivědného  spolku.  Památník  -  Rodný  dům 
Adalberta Stiftera

Lipno nad Vltavou - Bikepark Lipno

Sobota 14. 6., 8:30 - 17:30
FRBikes FUN DOWNHILL Lipno 2014

Kuklov

Sobota 14. 6., 15 – 17 hodin

Poklad na Linecké stezce
Místní  akční  skupina  Blanský  les  -  Netolicko  o.p.s.,  pořádá  turisticko-zábavné 
odpoledne, vhodné pro celou rodinu. Start poblíž autobusové zastávky v Kuklově, 
stezka pro děti s pokladem, prohlídka zvířátek na Malé farmě (znáte z Tv)

Kino Kaplice

Sobota  14.6., 17 hodin
ZLOBA – KRÁLOVNA ČERNÉ MAGIE
Dobrodružný, fantasy, rodinný USA (dabing)
Vstup 120,- Kč

Neděle  15.6., 16 hodin 
ZLOBA – KRÁLOVNA ČERNÉ MAGIE 3D
Dobrodružný, fantasy, rodinný USA (dabing)
Vstup 150,- Kč



Velešín

Sobota 14. 6., 10 – 24 hodin, Historické náměstí
Festival regionu Pomalší
Prezentace aktivit Pomalší, plackování, jarmark

Kino Velešín

Neděle 15. 6., 16 hodin
ZLOBA – KRÁLOVNA ČERNÉ MAGIE
Vstup 155,- Kč

PÍSECKO

Centrum města

Pátek 13. 6. – Neděle 15. 6., 13:00 - 23:00

MĚSTSKÁ SLAVNOST „DOTKNI SE PÍSKU 2014“
Krásné i kruté dvacáté století (100 let od započetí 1. sv. války)
Sledujte zvláštní plakáty a www.dotknisepisku.cz
Vstupné: 100 / 150,- Kč

Kulturní dům

Sobota 14.6., 12:00

OTAVSKÝ POHÁR SIKO 2014
Taneční soutěž třídy „A“ o pohár starosty města Písku
Vstupné: 100 Kč, děti 30 Kč

Kino Portyč

Neděle 15. 6.,  20:00
ZAKÁZANÉ UVOLNĚNÍ
komedie
Vstupné: 110 Kč

http://www.dotknisepisku.cz/
http://www.ckpisek.cz/


Lázně hotel Vráž

Pátek 13. 6., 19:30

TANEČEK NA ZÁMKU
zámecká jídelna
K příjemnému posezení u sklenky vína a hudby k tanci a poslechu, Vám hraje 
Leoš Karásek

Divadlo Pod čarou

Pátek 13. 6., 21:00

ČERNÝ DESKY JSOU DOBRÝ
Hudba 60-tých až 90-tých let k tanci i poslechu. Vstupné 60 Kč, klubovka zdarma.

Dům dětí a mládeže

Pátek 13. 6., 14:00 - 18:00

TVŮRČÍ DÍLNY A HRY PRO DĚTI I DOSPĚLÉ
Najdete nás u Floriánu (Havlíčkovo náměstí) od 14.00 do 18.00 h. Budete si moci 
vyrobit drobné předměty a zahrát jednoduché hry.

Pátek 13. 6., 15:30
PÁSMO TANEČKŮ DĚTÍ TANEČNÍHO KROUŽKU
Palackého sady- při DDM Písek (děti od 3 do 5 let a děti 10 – 15 let).

Sobota 14. 6.
HISTORICKÉ TVŮRČÍ DÍLNY A HRY
Najdete nás u Floriánu (Havlíčkovo náměstí). Tento den se s námi přenesete do 
časů dávných, kde si budete moci vyrábět, tvořit a hrát od 10.00 do 18.00 h.

Sobota 14. 6., 15:30
KONCERT PĚVECKÉHO SBORU SBORISSIMO
Palackého sady

http://www.podcarou.cz/
http://www.ddmpisek.cz/
http://www.podcarou.cz/
http://www.lazne-vraz.cz/


Sladovna Písek o.p.s.

Neděle 15. 6., 14:00 - 16:00
WORKSHOP PRO DĚTI: ZVÍŘECÍ MASKY Z PAPÍRU
Výtvarné dílny
Srnec není jezevec a datel není kos. Les je plný zvířat, ale málokdo jim pronikne 
až na srst. Chceš znát jejich podobu? Vyrob si velkou zvířecí masku a ponoř se  
v ní do svého lesního příbytku. Workshop k výstavě LES - Příběhy pěti stromů. Pro 
děti  od  6  let.  Cena:  100 Kč  včetně  materiálu  a  návštěvy  výstavy.  Rezervace 
nutná: rezervace@sladovna.cz

KČT TURISTA

Sobota 14. 6., 9:00
CYKLOTURISTIKA ZÁMEK HLUBOKÁ
- Písek, Písecké hory, Albrechtice, Týn, Hluboká, Purkarec, Temelín, Písek, délka 
trasy: asi 100 km, sraz: u Kamenného mostu: v 9.00 h, vede: ing. Josef Kubeš

Zemský hřebčinec

Sobota 14. 6. – Neděle 15. 6., 10:00
JEZDECKÉ SKOKOVÉ ZÁVODY „VIII. CENA ČESKÝCH CHOVATELŮ"

Seniorský dům

Pátek 13. 6., 13:00 - 16:00
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
– od 14.00 h posezení při hudbě s P. Kozákem

http://www.sladovna.cz/
http://www.sladovna.cz/

	Zahradnická pouť v Zahradním centru v Jindřichově Hradci

